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BIST 100 Endeksi  

101.500 üzeri pozitif… 

BIST’te TCMB öncesinde pozitif başlangıç bekliyoruz. Dünü %0,70’lık primle 101.922 puandan kapatan 

100 Endeksi’nde 102.500 direncini izliyoruz. 102.500’ün yukarı kırılması halinde 103.500 direncini yeni 

hedef olarak takip edeceğiz. Olası kar realizasyonunda ise satışların sınırlı kalması için 101.000 

korunmalı. 

Kapanış : 101.922 

  

 
Destekler : 101.500-101.000-100.500    

Dirençler : 102.500-103.000-103.500    
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VIOP30 Endeks Kontratı  

129,000 üzeri olumlu… 

Dün 128,450-129,800 bandında hareket eden sözleşmelerde 129,000 üzerinde yükseliş eğiliminin 

devamını bekliyoruz. Yukarıda dün test edilen 129,800 direncini takip ediyoruz. 129,800’ün yukarı 

kırılması halinde 130,400 ardından 132,000-134,000 hedef band olarak takip edilebilir. Olası kar 

realizasyonlarının sınırlı kalması için ise 128,000 üzerinde kalmalı.  

 

Kapanış : 129,525    

Destekler : 129,000-128,000-127,000    

Dirençler : 129,800-130,400-132,000    
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USD/TL Spot Teknik Yorum 

5,72 üzeri TL açısından negatif… 

5,72 üzerinde yerleşmede 5,80-5,85 riski devam ediyor. TL’de yeniden değerlenme için 5,72 altına 

gerileme görmeliyiz, aksi halde düşüşler dolarda alım için kullanılabilir. 5,72 altında 5,68 görülebilecek 

seviye olarak izlenebilecekken bu seviyeye doğru geri çekilmeler dolarda alım için kullanılabilir. 

Son Fiyat : 5,7626 
Destekler : 5,7400-5,7200-5,7000 

Dirençler : 5,7800-5,8000-5,8500 
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HİSSE ÖNERİLERİ 

SAHOL_Sabancı  Holding 

9,10 üzerinde beğenmeye devam ediyoruz… 

 

Bu haftaki hisse önerilerimiz arasında 8,88’den dahil ettiğimiz hissede 9,10 hedefimiz dün 9,19 görülerek 

gerçekleşti. Şimdi hisseyi 9,10 üzerinde beğenmeye devam ediyoruz. Bu seviye üzerinde 9,28-9,40-

9,50 dirençleri sırasıyla yeni hedefler olarak takip edilebilir. Yeni açılacak pozisyonlar için stop-loss 

seviyemizi ise 9,00 olarak belirliyoruz.  

Kapanış : 9,19 

Destekler : 9,10-9,00-8,90 

Dirençler : 9,30-9,40-9,50 
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SASA_Sasa Polyester 

6,20 üzerinde görünüm pozitif… 

 

Hissede dün yaşanan alımlarla 6,20 üzerinde kapanışı pozitif olarak değerlendirmeye devam ediyoruz. 

Bu seviye üzerinde 6,35 direncini izlerken 6,35 direncini kırması halinde 6,45 ardından 6,60-6,80 

bandının hedefe gireceğini tahmin ediyoruz. Hissede stop-loss seviyemiz 6,05 olmaya devam ediyor.  

Kapanış : 6,32 

Destekler : 6,20-6,10-6,05 

Dirençler : 6,35-6,45-6,60 
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NET PARA GİRİŞİNDE İLK 20 HİSSE 

(GÜNLÜK, İLK 5 KURUMDA) 

Hisse 
Alıcılar Net 
Hacim (TL) 

Satıcılar Net 
Hacim (TL) 

Net Para Girişi 
(TL) 

Günlük 
Fiyat 

Değ.(%) 

Yılbaşına 
göre Değ. 

(%) 
F/K PD/DD 

ASELS 53.796.260 -36.829.530 16.966.730 1,55  -15,63  8,5 2,0 

VAKBN 27.521.260 -16.368.370 11.152.900 1,62  28,97  4,1 0,4 

YKBNK 32.274.380 -25.339.420 6.934.952 2,01  58,75  4,7 0,5 

TUPRS 55.416.920 -49.190.350 6.226.568 0,00  27,86  11,9 2,6 

BIMAS 31.109.030 -25.474.480 5.634.550 0,00  13,50  23,0 8,8 

SODA 16.355.770 -12.049.190 4.306.581 1,92  -13,83  3,7 1,1 

PETKM 50.038.800 -45.845.560 4.193.244 1,11  -7,81  9,1 1,7 

PGSUS 22.139.640 -18.334.630 3.805.012 5,32  184,90  9,3 1,7 

KCHOL 14.799.360 -11.326.480 3.472.878 1,53  34,02  9,1 1,4 

SAHOL 16.730.480 -13.780.940 2.949.544 2,34  27,06  5,3 0,6 

METRO 7.614.183 -4.800.186 2.813.997 11,76  100,00  0,0 0,7 

EKGYO 21.327.270 -18.979.860 2.347.404 -1,53  -11,44  9,9 0,4 

KOZAA 21.000.120 -18.940.230 2.059.884 2,72  9,97  4,8 1,3 

GARAN 132.636.700 -131.004.900 1.631.824 1,05  20,35  6,3 0,8 

SASA 8.498.116 -7.035.139 1.462.977 0,32  9,99  6,3 2,6 

TSPOR 5.631.139 -4.229.511 1.401.628 4,11  -9,01  0,0 -0,7 

TRGYO 3.951.493 -2.749.561 1.201.932 1,09  23,18  1,6 0,3 

TCELL 30.319.620 -29.130.640 1.188.974 1,21  9,78  10,5 1,7 

ISGYO 2.976.804 -1.792.017 1.184.787 4,35  -11,11  4,0 0,3 

KLNMA 10.037.950 -8.913.714 1.124.238 10,20  -4,70  37,9 6,5 
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NET PARA ÇIKIŞINDA İLK 20 HİSSE 

(GÜNLÜK, İLK 5 KURUMDA) 

Hisse 
Alıcılar Net 
Hacim (TL) 

Satıcılar Net 
Hacim (TL) 

Net Para Çıkışı 
(TL) 

Günlük Fiyat 
Değ.(%) 

Yılbaşına 
göre Değ. 

(%) 
F/K PD/DD 

ASELS 53.796.260 -36.829.530 16.966.730 1,55  -15,63  8,5 2,0 

VAKBN 27.521.260 -16.368.370 11.152.900 1,62  28,97  4,1 0,4 

YKBNK 32.274.380 -25.339.420 6.934.952 2,01  58,75  4,7 0,5 

TUPRS 55.416.920 -49.190.350 6.226.568 0,00  27,86  11,9 2,6 

BIMAS 31.109.030 -25.474.480 5.634.550 0,00  13,50  23,0 8,8 

SODA 16.355.770 -12.049.190 4.306.581 1,92  -13,83  3,7 1,1 

PETKM 50.038.800 -45.845.560 4.193.244 1,11  -7,81  9,1 1,7 

PGSUS 22.139.640 -18.334.630 3.805.012 5,32  184,90  9,3 1,7 

KCHOL 14.799.360 -11.326.480 3.472.878 1,53  34,02  9,1 1,4 

SAHOL 16.730.480 -13.780.940 2.949.544 2,34  27,06  5,3 0,6 

METRO 7.614.183 -4.800.186 2.813.997 11,76  100,00  0,0 0,7 

EKGYO 21.327.270 -18.979.860 2.347.404 -1,53  -11,44  9,9 0,4 

KOZAA 21.000.120 -18.940.230 2.059.884 2,72  9,97  4,8 1,3 

GARAN 132.636.700 -131.004.900 1.631.824 1,05  20,35  6,3 0,8 

SASA 8.498.116 -7.035.139 1.462.977 0,32  9,99  6,3 2,6 

TSPOR 5.631.139 -4.229.511 1.401.628 4,11  -9,01  0,0 -0,7 

TRGYO 3.951.493 -2.749.561 1.201.932 1,09  23,18  1,6 0,3 

TCELL 30.319.620 -29.130.640 1.188.974 1,21  9,78  10,5 1,7 

ISGYO 2.976.804 -1.792.017 1.184.787 4,35  -11,11  4,0 0,3 

KLNMA 10.037.950 -8.913.714 1.124.238 10,20  -4,70  37,9 6,5 
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Aşağıdaki tablolar uyarı yazısı ile birlikte okunmalıdır. 

Uyarı: Kapanışı 5 günlük HO’nın üzerinde ve 5 günlük HO’sı 22 günlük HO’nın üzerinde olan hisseler 

“olumlu”, altında olan hisseler “olumsuz” olarak yorumlanmıştır. Görünümde sadece hareketli 

ortalamaların kırılmaları baz alınarak olumlu ya da olumsuz şeklinde otomatik bir değerlendirme 

yapılmaktadır, diğer teknik göstergelere bakılmamaktadır. Bu nedenle sizlerle paylaştığımız hisse bazlı 

teknik yorumlarımızda farklı görüşler verilebilir. Pivot Destek Direnç seviyeleri kapanış, güniçi en yüksek 

en düşük seviyelere göre matematiksel olarak hesaplanmıştır, Anadolu Yatırım’ın belirlemiş olduğu 

destek direnç noktaları değildir. Hesaplamanın formüllerini aşağıda bulabilirsiniz.  
 

30 ENDEKSİ HİSSELERİ ÖZET TABLO 

  ########           Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

XU100 101.922 101.821 101.454 100.986 102.289 102.656 100.601 97.926 99.131 95.455 96.427 Olumlu 

XU030 126.852 126.692 126.146 125.441 127.397 127.943 124.948 121.835 124.118 119.406 120.817 Olumlu 

AKBNK 7,40 7,40 7,33 7,25 7,48 7,55 7,30 7,12 7,27 6,68 6,50 Olumlu 

ARCLK 18,21 18,30 18,10 18,00 18,40 18,60 17,96 17,24 18,42 17,93 17,81 Olumlu 

ASELS 20,26 20,21 19,91 19,55 20,57 20,87 19,57 18,20 18,24 18,58 21,24 Olumlu 

BIMAS 48,62 48,38 48,14 47,66 48,86 49,10 48,23 48,05 46,13 42,30 42,47 Olumlu 

DOHOL 1,44 1,44 1,42 1,41 1,45 1,47 1,41 1,34 1,27 1,16 1,09 Olumlu 

EKGYO 1,29 1,30 1,28 1,27 1,31 1,33 1,26 1,20 1,21 1,22 1,36 Olumlu 

EREGL 6,90 6,95 6,82 6,75 7,02 7,15 6,77 6,49 7,08 7,30 7,17 Olumlu 

FROTO 60,80 60,20 59,60 58,40 61,40 62,00 59,42 58,80 60,13 56,98 53,81 Olumlu 

GARAN 9,58 9,60 9,48 9,38 9,70 9,82 9,42 9,20 9,46 8,75 8,63 Olumlu 

HALKB 6,48 6,49 6,44 6,39 6,54 6,59 6,31 5,76 5,91 5,72 6,42 Olumlu 

ISCTR 6,03 6,05 5,97 5,90 6,12 6,20 5,96 5,66 6,00 5,66 5,39 Olumlu 

KCHOL 18,56 18,49 18,30 18,04 18,75 18,94 18,27 17,85 18,11 17,15 16,51 Olumlu 

KOZAA 7,94 7,89 7,78 7,61 8,06 8,17 7,79 8,17 7,39 6,93 6,79 Olumsuz 

KOZAL 64,00 63,48 62,87 61,73 64,62 65,23 63,69 64,73 58,85 52,29 51,20 Olumsuz 

KRDMD 2,27 2,29 2,24 2,22 2,31 2,36 2,22 2,08 2,15 2,13 2,20 Olumlu 

PETKM 3,63 3,63 3,60 3,57 3,66 3,69 3,57 3,47 3,76 3,72 3,89 Olumlu 

PGSUS 65,30 64,12 62,88 60,47 66,53 67,77 64,49 64,12 54,68 43,61 35,07 Olumlu 

SAHOL 9,19 9,10 9,00 8,82 9,28 9,38 8,93 8,82 9,07 8,36 8,15 Olumlu 

SISE 4,58 4,58 4,56 4,53 4,61 4,63 4,53 4,34 4,69 5,03 5,35 Olumlu 

SODA 5,83 5,81 5,75 5,68 5,88 5,94 5,75 5,62 5,99 6,55 6,76 Olumlu 

TAVHL 23,66 23,76 23,44 23,22 23,98 24,30 23,71 23,53 24,55 24,57 23,94 Olumsuz 

TCELL 13,36 13,35 13,21 13,06 13,50 13,64 13,18 12,64 12,89 12,50 12,87 Olumlu 

THYAO 12,18 12,17 12,06 11,94 12,29 12,40 11,95 11,60 12,24 12,62 13,70 Olumlu 

TKFEN 20,38 20,37 20,23 20,09 20,51 20,65 20,44 21,12 23,23 24,17 23,01 Olumsuz 

TOASO 19,46 19,51 19,35 19,25 19,61 19,77 19,24 18,42 19,00 18,25 17,75 Olumlu 

TSKB 0,92 0,92 0,91 0,89 0,94 0,95 0,90 0,86 0,83 0,77 0,79 Olumlu 

TTKOM 5,49 5,51 5,45 5,42 5,54 5,60 5,55 5,44 5,40 4,91 4,70 Olumsuz 

TUPRS 133,40 133,30 132,20 131,00 134,50 135,60 131,76 131,44 128,71 125,30 122,74 Olumlu 

VAKBN 5,03 5,03 4,98 4,92 5,09 5,14 4,93 4,66 4,72 4,29 4,36 Olumlu 

YKBNK 2,54 2,53 2,50 2,47 2,56 2,59 2,48 2,49 2,56 2,32 2,10 Olumsuz 
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30 ENDEKSİ HİSSELERİ ÖZET TEKNİK TABLO 

 
" 43.720,00 Teknik Göstergeler Ürettiği Sinyaller 

  Kapanış CCI MOM  RSI   STO   CCI   MOM   RSI   STO  

XU100 101.922 122,63 104,91 63,20 79,03 Aşırı Alımda AL AL AL 

XU030 126.852 132,45 104,84 61,89 78,60 Aşırı Alımda AL AL AL 

AKBNK 7,40 102,22 106,47 58,22 70,23 Aşırı Alımda AL AL AL 

ARCLK 18,21 145,80 106,49 56,94 85,50 Aşırı Alımda AL AL Aşırı Alımda 

ASELS 20,26 148,12 114,72 69,74 82,36 Aşırı Alımda AL AL Aşırı Alımda 

BIMAS 48,62 56,10 98,18 58,73 89,62   Sat AL Aşırı Alımda 

DOHOL 1,44 148,68 106,67 72,93 79,33 Aşırı Alımda AL Aşırı Alımda AL 

EKGYO 1,29 134,30 110,26 63,45 68,85 Aşırı Alımda AL AL AL 

EREGL 6,90 161,36 107,98 57,11 83,58 Aşırı Alımda AL AL Aşırı Alımda 

FROTO 60,80 128,34 103,05 57,10 40,88 Aşırı Alımda AL AL AL 

GARAN 9,58 116,28 105,86 57,53 67,32 Aşırı Alımda AL AL AL 

HALKB 6,48 130,92 114,69 70,23 88,65 Aşırı Alımda AL Aşırı Alımda Aşırı Alımda 

ISCTR 6,03 97,73 109,84 59,30 65,76   AL AL AL 

KCHOL 18,56 131,74 103,80 59,30 73,52 Aşırı Alımda AL AL AL 

KOZAA 7,94 -56,47 97,66 51,68 25,92   Sat AL AL 

KOZAL 64,00 -82,11 98,84 53,04 13,35   Sat AL Aşırı Satımda 

KRDMD 2,27 142,63 111,27 67,12 84,07 Aşırı Alımda AL AL Aşırı Alımda 

PETKM 3,63 114,23 108,04 54,23 63,69 Aşırı Alımda AL AL AL 

PGSUS 65,30 -108,24 94,23 57,77 30,73 Aşırı Satımda Sat AL AL 

SAHOL 9,19 143,96 104,08 56,73 58,56 Aşırı Alımda AL AL AL 

SISE 4,58 120,79 107,26 55,72 83,24 Aşırı Alımda AL AL Aşırı Alımda 

SODA 5,83 142,40 103,37 52,43 62,40 Aşırı Alımda AL AL AL 

TAVHL 23,66 60,52 102,60 47,52 66,50   AL AL AL 

TCELL 13,36 90,13 106,20 59,44 49,50   AL AL AL 

THYAO 12,18 159,87 108,85 57,08 76,96 Aşırı Alımda AL AL AL 

TKFEN 20,38 -99,36 94,00 38,00 16,95   Sat AL Aşırı Satımda 

TOASO 19,46 121,69 109,33 62,58 87,40 Aşırı Alımda AL AL Aşırı Alımda 

TSKB 0,92 140,49 108,24 68,16 62,14 Aşırı Alımda AL AL AL 

TTKOM 5,49 17,52 101,48 51,97 34,67   AL AL AL 

TUPRS 133,40 70,84 101,06 53,95 57,68   AL AL AL 

VAKBN 5,03 107,69 110,79 65,03 71,71 Aşırı Alımda AL AL AL 

YKBNK 2,54 117,01 101,20 53,82 79,27 Aşırı Alımda AL AL AL 
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100 ENDEKSİ HİSSELERİ ÖZET TEKNİK TABLO 

 
  ########           Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

ADESE 1,64 1,62 1,59 1,55 1,66 1,69 1,71 1,32 1,10 1,27 2,17 Olumsuz 

AEFES 23,58 23,17 22,47 21,37 24,27 24,97 23,77 23,89 22,06 20,39 20,16 Olumsuz 

AFYON 4,45 4,42 4,40 4,34 4,48 4,50 4,36 4,09 4,04 3,96 4,32 Olumlu 

AGHOL 13,98 14,02 13,90 13,81 14,11 14,23 14,04 13,09 12,10 11,48 11,69 Olumsuz 

AKBNK 7,40 7,40 7,33 7,25 7,48 7,55 7,30 7,12 7,27 6,68 6,50 Olumlu 

AKSA 9,54 9,53 9,46 9,37 9,62 9,69 9,34 8,77 8,94 8,74 8,18 Olumlu 

AKSEN 2,69 2,70 2,67 2,64 2,73 2,76 2,69 2,60 2,48 2,39 2,60 Olumsuz 

ALARK 4,15 4,13 4,08 4,01 4,20 4,25 4,17 3,93 3,54 3,17 2,72 Olumsuz 

ALBRK 1,30 1,31 1,29 1,28 1,32 1,34 1,28 1,19 1,19 1,23 1,35 Olumlu 

ALGYO 44,74 44,81 44,51 44,27 45,05 45,35 44,43 43,00 42,56 42,04 42,79 Olumlu 

ANACM 2,72 2,73 2,68 2,65 2,76 2,81 2,68 2,57 2,71 2,76 2,77 Olumlu 

ARCLK 18,21 18,30 18,10 18,00 18,40 18,60 17,96 17,24 18,42 17,93 17,81 Olumlu 

ASELS 20,26 20,21 19,91 19,55 20,57 20,87 19,57 18,20 18,24 18,58 21,24 Olumlu 

AVOD 1,67 1,67 1,66 1,64 1,69 1,70 1,68 1,62 1,61 1,61 1,84 Olumsuz 

BERA 2,28 2,31 2,19 2,10 2,40 2,52 2,10 1,88 1,84 1,81 1,87 Olumlu 

BIMAS 48,62 48,38 48,14 47,66 48,86 49,10 48,23 48,05 46,13 42,30 42,47 Olumlu 

BJKAS 1,82 1,82 1,74 1,65 1,91 1,99 1,76 1,55 1,51 1,53 1,58 Olumlu 

CCOLA 35,24 35,43 34,93 34,61 35,75 36,25 36,34 35,14 33,69 30,76 30,75 Olumsuz 

CEMAS 0,98 0,99 0,96 0,94 1,01 1,04 1,03 0,82 0,76 0,73 0,82 Olumsuz 

CEMTS 5,44 5,46 5,41 5,38 5,49 5,54 5,40 5,18 5,43 5,32 5,60 Olumlu 

CLEBI 99,50 98,65 97,80 96,10 100,35 101,20 100,59 94,74 94,63 86,97 71,64 Olumsuz 

DGKLB 1,10 1,09 1,08 1,05 1,12 1,13 1,05 0,99 0,99 1,01 1,10 Olumlu 

DOHOL 1,44 1,44 1,42 1,41 1,45 1,47 1,41 1,34 1,27 1,16 1,09 Olumlu 

ECILC 2,78 2,75 2,69 2,60 2,84 2,90 2,69 2,50 2,44 2,40 2,49 Olumlu 

EGEEN 485,80 482,20 478,60 471,40 489,40 493,00 486,40 482,91 503,58 471,67 416,98 Olumsuz 

EKGYO 1,29 1,30 1,28 1,27 1,31 1,33 1,26 1,20 1,21 1,22 1,36 Olumlu 

ENJSA 6,15 6,12 6,09 6,02 6,19 6,22 6,12 5,99 6,02 5,66 5,30 Olumlu 

ENKAI 5,61 5,63 5,59 5,57 5,65 5,69 5,63 5,61 5,71 5,43 5,02 Olumsuz 

EREGL 6,90 6,95 6,82 6,75 7,02 7,15 6,77 6,49 7,08 7,30 7,17 Olumlu 

FENER 10,07 9,98 9,72 9,36 10,34 10,60 9,76 8,46 7,94 7,61 7,30 Olumlu 

FROTO 60,80 60,20 59,60 58,40 61,40 62,00 59,42 58,80 60,13 56,98 53,81 Olumlu 

GARAN 9,58 9,60 9,48 9,38 9,70 9,82 9,42 9,20 9,46 8,75 8,63 Olumlu 

GENTS 1,43 1,44 1,40 1,38 1,46 1,50 1,40 1,37 1,37 1,32 1,40 Olumlu 
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100 ENDEKSİ HİSSELERİ ÖZET TEKNİK TABLO 

 
  ########           Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

GEREL 2,42 2,42 2,38 2,35 2,45 2,49 2,32 2,19 2,20 2,06 2,18 Olumlu 

GOLTS 12,90 12,79 12,65 12,40 13,04 13,18 12,26 10,73 10,69 10,36 11,21 Olumlu 

GOZDE 3,21 3,25 3,16 3,12 3,29 3,38 3,15 2,80 2,78 2,90 3,02 Olumlu 

GSDHO 0,93 0,94 0,92 0,91 0,95 0,97 0,90 0,84 0,84 0,85 0,86 Olumlu 

GSRAY 1,73 1,72 1,67 1,60 1,79 1,84 1,69 1,56 1,51 1,54 1,43 Olumlu 

GUBRF 4,53 4,55 4,48 4,44 4,59 4,66 4,38 4,09 3,45 3,00 3,00 Olumlu 

HALKB 6,48 6,49 6,44 6,39 6,54 6,59 6,31 5,76 5,91 5,72 6,42 Olumlu 

HEKTS 15,45 15,54 15,35 15,26 15,63 15,82 15,74 15,13 14,31 13,11 11,65 Olumsuz 

HURGZ 0,80 0,79 0,79 0,77 0,81 0,81 0,77 0,73 0,74 0,75 0,84 Olumlu 

ICBCT 3,83 3,82 3,71 3,58 3,95 4,06 3,66 3,42 3,53 3,37 4,44 Olumlu 

IEYHO 0,37 0,37 0,36 0,35 0,38 0,39 0,37 0,35 0,35 0,35 0,44 Olumlu 

IHLAS 0,52 0,51 0,51 0,49 0,53 0,53 0,50 0,51 0,47 0,46 0,40 Olumsuz 

IHLGM 0,92 0,92 0,89 0,87 0,94 0,97 0,89 0,92 0,92 0,88 0,93 Olumsuz 

INDES 7,52 7,49 7,41 7,30 7,60 7,68 7,41 7,53 7,45 6,88 6,55 Olumsuz 

IPEKE 5,96 5,94 5,87 5,77 6,04 6,11 5,92 5,99 5,50 5,14 5,21 Olumsuz 

ISCTR 6,03 6,05 5,97 5,90 6,12 6,20 5,96 5,66 6,00 5,66 5,39 Olumlu 

YKBNK 2,54 2,53 2,50 2,47 2,56 2,59 2,48 2,49 2,56 2,32 2,10 Olumsuz 

ZOREN 1,22 1,23 1,21 1,20 1,24 1,26 1,20 1,17 1,19 1,19 1,26 Olumlu 

ISDMR 6,31 6,29 6,25 6,20 6,34 6,38 6,18 6,15 6,52 6,30 5,87 Olumlu 

ISFIN 2,15 2,16 2,14 2,12 2,18 2,20 2,19 2,19 2,53 4,24 5,04 Olumsuz 

ISGYO 0,96 0,95 0,94 0,91 0,98 0,99 0,92 0,89 0,95 0,96 0,99 Olumlu 

ITTFH 6,40 6,40 6,29 6,19 6,50 6,61 6,37 6,11 6,15 6,21 4,86 Olumlu 

KARSN 1,18 1,19 1,17 1,17 1,19 1,21 1,17 1,12 1,15 1,21 1,31 Olumlu 

KCHOL 18,56 18,49 18,30 18,04 18,75 18,94 18,27 17,85 18,11 17,15 16,51 Olumlu 

KERVT 2,39 2,42 2,36 2,33 2,45 2,51 2,37 2,17 2,07 1,82 1,78 Olumlu 

KONYA 186,50 186,83 184,67 182,83 188,67 190,83 182,86 176,36 178,73 177,32 182,86 Olumlu 

KORDS 11,98 11,93 11,87 11,77 12,03 12,09 11,86 11,61 11,86 11,95 10,81 Olumlu 

KOZAA 7,94 7,89 7,78 7,61 8,06 8,17 7,79 8,17 7,39 6,93 6,79 Olumsuz 

KOZAL 64,00 63,48 62,87 61,73 64,62 65,23 63,69 64,73 58,85 52,29 51,20 Olumsuz 

KRDMD 2,27 2,29 2,24 2,22 2,31 2,36 2,22 2,08 2,15 2,13 2,20 Olumlu 

MAVI 38,74 38,76 38,38 38,02 39,12 39,50 38,26 37,33 39,43 37,49 37,21 Olumlu 

METRO 1,52 1,47 1,41 1,29 1,59 1,65 1,42 1,26 1,13 1,01 0,89 Olumlu 

MGROS 20,30 20,10 19,80 19,30 20,60 20,90 20,30 18,86 16,74 14,82 15,00 Olumsuz 

 

 

 

 

 



 

 

Ana sayfaya gitmek için tıklayınız 

100 ENDEKSİ HİSSELERİ ÖZET TEKNİK TABLO 

 
  ########           Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

MPARK 13,29 13,34 13,17 13,06 13,45 13,62 13,62 12,94 12,01 11,81 11,99 Olumsuz 

NETAS 7,24 7,23 7,13 7,03 7,33 7,43 7,08 6,76 6,97 6,82 7,10 Olumlu 

NTHOL 1,71 1,71 1,70 1,69 1,72 1,73 1,70 1,60 1,62 1,62 1,75 Olumlu 

ODAS 1,83 1,81 1,77 1,72 1,86 1,90 1,76 1,56 1,49 1,44 1,58 Olumlu 

OTKAR 131,00 131,07 130,43 129,87 131,63 132,27 131,54 128,52 123,73 114,87 106,96 Olumsuz 

OZGYO 1,07 1,07 1,05 1,03 1,09 1,11 1,07 0,90 0,81 0,78 1,49 Olumlu 

PARSN 14,04 14,05 13,82 13,61 14,26 14,49 14,43 14,14 14,54 13,20 11,87 Olumsuz 

PETKM 3,63 3,63 3,60 3,57 3,66 3,69 3,57 3,47 3,76 3,72 3,89 Olumlu 

PGSUS 65,30 64,12 62,88 60,47 66,53 67,77 64,49 64,12 54,68 43,61 35,07 Olumlu 

POLHO 2,56 2,54 2,50 2,44 2,60 2,64 2,43 2,28 2,25 2,47 2,82 Olumlu 

PRKME 3,55 3,56 3,52 3,48 3,60 3,64 3,47 3,11 2,91 2,53 2,52 Olumlu 

SAHOL 9,19 9,10 9,00 8,82 9,28 9,38 8,93 8,82 9,07 8,36 8,15 Olumlu 

SASA 6,32 6,34 6,25 6,17 6,42 6,51 6,16 6,00 6,23 6,01 5,97 Olumlu 

SISE 4,58 4,58 4,56 4,53 4,61 4,63 4,53 4,34 4,69 5,03 5,35 Olumlu 

SKBNK 0,99 0,99 0,98 0,97 1,00 1,01 0,97 0,93 0,96 0,95 1,06 Olumlu 

SODA 5,83 5,81 5,75 5,68 5,88 5,94 5,75 5,62 5,99 6,55 6,76 Olumlu 

SOKM 10,57 10,68 10,39 10,20 10,87 11,16 10,87 10,90 10,37 9,55 9,98 Olumsuz 

TAVHL 23,66 23,76 23,44 23,22 23,98 24,30 23,71 23,53 24,55 24,57 23,94 Olumsuz 

TCELL 13,36 13,35 13,21 13,06 13,50 13,64 13,18 12,64 12,89 12,50 12,87 Olumlu 

THYAO 12,18 12,17 12,06 11,94 12,29 12,40 11,95 11,60 12,24 12,62 13,70 Olumlu 

TKFEN 20,38 20,37 20,23 20,09 20,51 20,65 20,44 21,12 23,23 24,17 23,01 Olumsuz 

TMSN 4,36 4,33 4,26 4,15 4,44 4,51 4,19 3,98 4,02 4,04 4,35 Olumlu 

TOASO 19,46 19,51 19,35 19,25 19,61 19,77 19,24 18,42 19,00 18,25 17,75 Olumlu 

TRKCM 2,72 2,73 2,70 2,69 2,74 2,77 2,67 2,54 2,71 2,81 3,00 Olumlu 

TSKB 0,92 0,92 0,91 0,89 0,94 0,95 0,90 0,86 0,83 0,77 0,79 Olumlu 

TTKOM 5,49 5,51 5,45 5,42 5,54 5,60 5,55 5,44 5,40 4,91 4,70 Olumsuz 

TTRAK 39,02 38,84 38,52 38,02 39,34 39,66 38,67 37,21 34,43 31,32 32,88 Olumlu 

TUKAS 4,25 4,24 4,19 4,14 4,29 4,34 4,19 4,33 4,40 4,26 3,56 Olumsuz 

TUPRS 133,40 133,30 132,20 131,00 134,50 135,60 131,76 131,44 128,71 125,30 122,74 Olumlu 

ULKER 19,60 19,54 19,32 19,05 19,81 20,03 19,16 18,00 18,42 18,65 17,91 Olumlu 

VAKBN 5,03 5,03 4,98 4,92 5,09 5,14 4,93 4,66 4,72 4,29 4,36 Olumlu 

VERUS 14,90 14,96 14,84 14,78 15,02 15,14 14,99 14,87 15,31 17,07 17,35 Olumsuz 

VESTL 11,15 11,21 11,07 10,98 11,30 11,44 11,38 10,76 10,50 10,68 9,36 Olumsuz 

YATAS 5,97 6,01 5,91 5,85 6,07 6,17 6,07 5,67 5,32 4,81 4,84 Olumsuz 

 

 

 

 

 



 

 

Ana sayfaya gitmek için tıklayınız 

 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIKLARI HİSSELERİ ÖZET TEKNİK TABLO 

 
" ########          Hareketli Ortalamalar HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

AGYO 1,39 1,41 1,37 1,36 1,42 1,46 1,36 1,24 1,19 1,11 1,20 Olumlu 

AKFGY 2,22 2,22 2,19 2,16 2,25 2,28 2,22 2,24 1,85 1,69 1,66 Olumsuz 

AKMGY 20,36 20,24 20,12 19,88 20,48 20,60 20,22 19,94 19,55 18,90 17,29 Olumlu 

AKSGY 2,69 2,71 2,63 2,57 2,77 2,85 2,56 2,35 2,26 2,19 2,25 Olumlu 

ALGYO 44,74 44,81 44,51 44,27 45,05 45,35 44,43 43,00 42,56 42,04 42,79 Olumlu 

ATAGY 3,96 3,95 3,95 3,93 3,97 3,97 3,94 3,96 3,94 3,90 3,90 Olumsuz 

AVGYO 1,23 1,24 1,20 1,18 1,26 1,30 1,26 1,29 1,29 1,30 1,18 Olumsuz 

DGGYO 2,52 2,53 2,50 2,47 2,56 2,59 2,51 2,38 2,31 2,44 2,31 Olumlu 

EKGYO 1,29 1,30 1,28 1,27 1,31 1,33 1,26 1,20 1,21 1,22 1,36 Olumlu 

HLGYO 0,97 0,96 0,96 0,94 0,98 0,98 0,94 0,89 0,86 0,83 0,75 Olumlu 

ISGYO 0,96 0,95 0,94 0,91 0,98 0,99 0,92 0,89 0,95 0,96 0,99 Olumlu 

KLGYO 2,02 2,04 2,00 1,99 2,05 2,09 1,99 1,86 1,87 1,84 1,93 Olumlu 

MRGYO 0,74 0,74 0,71 0,69 0,76 0,79 0,71 0,67 0,64 0,63 0,65 Olumlu 

NUGYO 2,47 2,45 2,43 2,38 2,50 2,52 2,39 2,27 2,34 2,22 2,22 Olumlu 

OZGYO 1,07 1,07 1,05 1,03 1,09 1,11 1,07 0,90 0,81 0,78 1,49 Olumlu 

OZKGY 1,66 1,66 1,64 1,63 1,67 1,69 1,63 1,51 1,54 1,58 1,55 Olumlu 

PAGYO 4,44 4,44 4,41 4,37 4,48 4,51 4,42 4,30 4,23 4,14 3,98 Olumlu 

PEGYO 0,65 0,65 0,64 0,62 0,67 0,68 0,64 0,60 0,55 0,53 0,57 Olumlu 

RYGYO 1,32 1,31 1,30 1,27 1,34 1,35 1,25 1,14 0,97 0,87 0,83 Olumlu 

SNGYO 0,78 0,77 0,75 0,73 0,79 0,81 0,74 0,75 0,71 0,57 0,47 Olumsuz 

SRVGY 4,16 4,16 4,12 4,07 4,21 4,25 4,16 4,19 4,33 4,19 4,24 Olumsuz 

TRGYO 1,86 1,86 1,85 1,83 1,88 1,89 1,81 1,84 1,89 1,98 1,89 Olumsuz 

TSGYO 0,92 0,89 0,87 0,81 0,95 0,97 0,85 0,80 0,76 0,74 0,75 Olumlu 

VKGYO 1,98 1,98 1,96 1,93 2,01 2,03 1,96 1,82 1,76 1,70 1,85 Olumlu 

YGYO 0,30 0,30 0,29 0,28 0,31 0,32 0,31 0,27 0,27 0,27 0,27 Olumsuz 

YKGYO 2,02 2,02 1,97 1,93 2,06 2,11 1,95 1,81 1,62 1,51 1,57 Olumlu 
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel 

niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. 

 

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir 

yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. 

Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir 

bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan 

kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir 

sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 


